CONSIDÉRANT que les intérêts seront facturés sur les déboursés réels effectués au besoin;  

EN CONSÉQUENCE, il est proposé par Louise Jean et résolu à l’unanimité des conseillers 

présents:  

QUE la municipalité de Saint-Hilarion décrète un emprunt temporaire au montant de huit 

cent vingt-sept mille sept cent quatre-vingt-quatre dollars (827 784 $);  

QUE le taux d’intérêt soit le taux préférentiel fixé par la Caisse Desjardins de Charlevoix-

Est; 

QUE l’emprunt soit fait jusqu’à la réception du montant de la subvention TECQ 2019-2024;  

QUE la municipalité de Saint-Hilarion autorise monsieur Patrick Lavoie, maire, ainsi que